
Uchwała Nr XIII/68/ 2008
Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 stycznia 2008 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników w jednostkach
organizacyjnych gminy Rokietnica oraz akceptacji wartości jednego punktu
zaszeregowania ustalonego przez pracodawcę.

Na podstawie § 2pkt. 2 i § 3 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 02 sierpnia2005 r. w sprawie zasad wynagrodzenia pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek
samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr.146 poz. 1222 z późniejszymi zmianami)
Rada Gminy w Rakietnicy uchwala co następuje:

§1

Ustala się najniższe wynagrodzenie dla pracowników zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych Gminy Rokietnica w kwocie 676,00 zł. ( Słownie: Sześćset
siedemdziesiąt sześć złotych ).

§2

;::',kcepi:uje się Nartość jednego punktu zaszereqov.ania prscewników .sdnostek
Oi"gani78cyjnych ustalonego przez pracodawcę na kwc:e "U!/~zł.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Gminy.

§4

Traci moc Uchwała Nr 111/13/2006 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 grudnia 2006 r.
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników w jednostkach
organizacyjnych Gminy Rakietnica oraz akceptacji wartości jednego punktu
zaszeregowania ustalonego przez pracodawcę.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY ROKIETNICA

s~


